PREFEJTU A MU ICIPAL
S-,\O JO,\.O nA BOA VISTA

Estado de São Paulo
x * *

OFicIO DO EXECUTIVO ~ ~53/r!JDFf
24 de agosto de 2.017

Referência: Requerimento n° 79/2017, de autoria do Vereador Leonildes
Chaves Júnior, solicitando a seguinte informação: Qual a veracidade das-
notícias divulgadas pela imprensa local de que a Prefeitura Municipal irá
assumir o Palmeiras Futebol Clube?

Senhor Presidente:

Em atenção ao Requerimento n''. 7912017, de autoria do vereador Leonildes
Chaves Júnior, tratando do assunto em epigrafe, esclarecemos que o Palmeiras
Futebol Clube é uma entidade privada e sempre foi gerida pela sua diretoria, não
havendo interesse do Município em interferir na mesma.

Renovamos na oportunidade os protestos de estima e consideração.

CI\MAfU\ f:llJN!CIPAI.. O[ SAO JOAn

!
VANDERLEIB R ESDECARVALHO

Municipal

-
Exmo. Sr. Vereador
GÉRSON ARAÚJO
Presidente da Câmara Municipal
N E S TA.

Oe:-:.cr if~~o:
OFI(:IO f'f~Li ti lI)

FU-;SPIJ:-;IA 1\(1 liI-qIIE!~IMENTO N' 79/201-;